[image: image1.jpg]CEERREZRERAS

/

Convergent International Travel Development Co. , Ltd

/ \ N

i E 8

N2/ convereent BAZISIR CEE+ HHTA
The Hottest Selling Global "Hotel+; B2B Platform

www.huizhi-intl.com
LU

发自：人力资源部

呈送：陈总、谢总
抄送：收益部，财务部
事由：关于维护型收益绩效方案调整的通知
日期：2018年05月30日                          编号：HR20180530001

为更好地激励现有维护型收益的工作，能更客观地评价其工作业绩，现调整维护型收益的绩效指标如下：
一，维护型收益绩效考核标准和绩效奖金机制：

1，绩效奖金总额：底薪 * 50% * 绩效分；
2，绩效分数计算方法：

· 房态价格完备率达标酒店数量（不封顶，酒店状态为“关房”的酒店不算入考核）；
· 房态和价格完备率50%-70%，0.1分/家（有房率50%）

· 房态和价格完备率70%-90%，0.2分/家（有房率50%）

· 房态和价格完备率90%以上，0.3分/家（有房率50%）
· 订单间夜数
· 出产酒店数：0.5分/家，不封顶
· 总房晚数：300个房晚以内，0.1分/房晚；300个房晚以上的房晚，0.2分/房晚，不封顶
· 准确率（没出错不扣分不得分，出错一次根据赔付单定责情况扣分）
· 没及时关房或者没及时更新价格，出错一次扣5分
· 更新少房型，报价出错，有保留房没更新，发现一次扣1分
· 二，维护型收益的利润提成机制

· 每月所负责的全部酒店的总利润（包括自动竞价和人工控盘）的2%
此制度由2018年6月开始试行，特此公告！

签名：

                                        日期：